
S17

SP7

P158

4.2
0

P157

S19

0
.1
7

A951

10
.8
9

A953

0.09

14.05

PC6

16
.7
8

PC9

PC25

16.64

16.31

11
.0
8

8.
31

-7-

PC35

11
.8
5

PC36

PC33

14.54

PC34

3.0
1

12
.3
8

PC42

3.00

PC41

1
.0
0

PC26

200.76㎡

P81

10
.4
8

PC27

5.01

PC28

14.82

PC50

13
.9
3

PC49

4.67P1

13.92

-11-

14.00

PC31

2.
84

P122

10
.8
9

P102

14.17

-18-

252.13㎡

195.22㎡

PC46

12
.4
9

PC54

16.66

PC19

4.
36

7.
90

0.
23

PC47

-6-

10
.8
7

PC21

3.00

PC22

12.83

PC23
2.9

7

PC24

10
.9
0

-5-

1.90

-道路-
1809.75㎡

205.85㎡

215.22㎡

既 知 点 の 名 称 及 び 座 標 値

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標 Z座標

T5 149572.263 46159.646 0.534

T6 149494.994 46136.537 0.332

T6-1 149483.105 46133.490 0.375

T6-2 149470.635 46129.548 0.349

T8 149557.260 46209.736 0.293

T8-1 149517.866 46198.384 1.887

T8-2 149524.692 46178.796 1.897

T8-3 149501.210 46189.829

T9 149548.719 46223.622 0.235

T9-1 149544.500 46242.818 0.311

T10 149476.443 46202.808 0.268

T11 149424.639 46187.738 0.528

T13 149534.901 46263.205 0.353

T13-1 149514.468 46255.792 0.443

T14 149471.417 46241.514 0.592

T15 149413.163 46221.844 0.760

既 知 点 の 名 称 及 び 座 標 値

点 名 Ｘ座標 Ｙ座標

101 149541.947 46222.179

102 149416.209 46184.989

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-1-

SP8 149483.846 46169.329 0.60

S38 149483.277 46169.135 11.99

S40 149472.000 46165.043 6.34

PC5 149466.043 46162.846 12.41

PC6 149462.222 46174.655 16.78

PC12 149478.194 46179.824 3.00

PC11 149480.875 46178.456 9.59

451.6190870

225.8095435

225.80     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-2-

PC5 149466.043 46162.846 17.26

P165 149449.846 46156.872 13.10

PC7 149445.810 46169.345 17.24

PC6 149462.222 46174.655 12.41

440.2350630

220.1175315

220.11     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-3-

P165 149449.846 46156.872 4.08

S43 149446.017 46155.460 9.23

S45 149437.344 46152.293 1.60

SP13 149435.830 46151.758 17.87

SP12 149429.395 46168.432 2.00

PC8 149428.674 46170.301 8.03

PC9 149436.317 46172.782 6.19

PC10 149438.223 46166.890 7.97

PC7 149445.810 46169.345 13.10

507.1816040

253.5908020

253.59     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-4-

PC9 149436.317 46172.782 8.03

PC8 149428.674 46170.301 2.00

SP12 149429.395 46168.432 3.93

SP6 149425.728 46167.017 0.90

A852 149424.880 46166.711 8.58

A853 149421.999 46174.798 10.81

A854 149418.124 46184.899 0.91

SP4 149419.002 46185.149 12.67

PC25 149431.193 46188.618 16.64

464.5462340

232.2731170

232.27     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-7-

PC15 149477.977 46187.738 3.01

PC16 149476.568 46185.078 11.08

PC46 149466.024 46181.667 16.31

PC47 149461.002 46197.188 8.31

PC13 149468.959 46199.602 7.51

PC14 149475.563 46196.026 8.63

401.5248040

200.7624020

200.76     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-8-

P75 149528.121 46223.601 14.73

P78 149513.988 46219.441 14.50

P77 149509.628 46233.274 14.72

P76 149523.676 46237.704 14.78

431.4496830

215.7248415

215.72     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-9-

P78 149513.988 46219.441 15.00

P80 149499.596 46215.205 14.21

P79 149495.323 46228.762 14.99

P77 149509.628 46233.274 14.50

430.7661570

215.3830785

215.38     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-10-

P80 149499.596 46215.205 14.87

P81 149485.326 46211.004 13.92

P1 149481.138 46224.289 14.87

P79 149495.323 46228.762 14.21

418.5899120

209.2949560

209.29     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-12-

PC35 149464.180 46204.396 11.85

PC36 149452.801 46201.085 16.39

PC37 149447.874 46216.717 13.99

PC33 149461.226 46220.926 14.54

PC34 149465.600 46207.050 3.01

458.6442870

229.3221435

229.32     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-13-

PC36 149452.801 46201.085 12.38

PC42 149440.911 46197.626 3.00

PC41 149438.252 46199.036 13.97

PC40 149433.950 46212.328 14.59

PC37 149447.874 46216.717 16.39

467.4470580

233.7235290

233.72     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-14-

P158 149433.482 46194.450 4.20

P157 149431.568 46190.706 1.00

PC26 149430.606 46190.432 10.79

P4 149420.219 46187.476 3.64

P2 149419.158 46190.963 3.81

P3 149417.987 46194.596 4.92

SS41 149416.457 46199.281 4.22

P96 149415.155 46203.296 14.71

P95 149429.154 46207.826 14.05

487.3732380

243.6866190

243.68     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-15-

P95 149429.154 46207.826 14.71

P96 149415.155 46203.296 11.00

A941 149411.762 46213.765 6.43

P98 149409.708 46219.865 14.79

P97 149423.702 46224.674 17.70

517.8078950

258.9039475

258.90     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-16-

PC37 149447.874 46216.717 14.59

PC40 149433.950 46212.328 15.00

PC39 149429.330 46226.608 14.71

PC38 149443.248 46231.392 15.38

445.4893340

222.7446670

222.74     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-17-

PC33 149461.226 46220.926 13.99

PC37 149447.874 46216.717 15.38

PC38 149443.248 46231.392 14.00

PC32 149456.492 46235.943 15.74

435.8410160

217.9205080

217.92     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-19-

P34 149550.233 46155.568 17.49

P39 149533.478 46150.540 8.84

P42 149525.018 46147.951 24.28

P45 149501.832 46140.716 7.86

P44 149494.289 46138.493 3.46

P15 149493.188 46141.774 7.96

P43 149490.632 46149.316 6.00

PC48 149496.345 46151.164 17.11

A379 149490.851 46167.370 8.57

SK11 149498.971 46170.126 9.60

SS7 149508.064 46173.207 16.43

A343 149523.626 46178.486 5.24

SS6 149525.316 46173.520 4.24

P21 149529.328 46174.906 0.01

A384 149529.347 46174.912 12.81

K3 149541.462 46179.082 25.09

3019.5516970

1509.7758485

1509.77     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-公園-

P105 149542.869 46231.106 4.91

P106 149540.797 46235.566 1.28

P107 149541.965 46236.097 7.09

P23 149538.968 46242.526 16.03

P76 149523.676 46237.704 14.78

P75 149528.121 46223.601 2.40

P110 149530.431 46224.281 2.58

P109 149532.472 46225.866 9.61

P108 149541.706 46228.545 2.81

459.6888320

229.8444160

229.84     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-後退-

SK2 149550.404 46155.109 17.78

SSK3 149533.417 46149.855 16.22

K2 149517.915 46145.061 16.66

P18 149502.015 46140.066 7.83

P16 149494.479 46137.925 0.59

P44 149494.289 46138.493 7.86

P45 149501.832 46140.716 24.28

P42 149525.018 46147.951 8.84

P39 149533.478 46150.540 17.49

P34 149550.233 46155.568 0.48

73.1155200

36.5577600

36.55     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

その他

P102 149475.239 46242.186 10.89

P122 149464.872 46238.823 2.84

PC31 149462.178 46237.897 6.01

PC32 149456.492 46235.943 14.00

PC38 149443.248 46231.392 14.71

PC39 149429.330 46226.608 5.95

P97 149423.702 46224.674 14.79

P98 149409.708 46219.865 0.14

K1 149409.663 46219.998 13.36

A946 149422.310 46224.310 18.41

A949 149439.719 46230.298 1.34

P17 149440.990 46230.733 10.09

A950 149450.541 46234.001 15.12

A951 149464.840 46238.918 10.89

A953 149475.208 46242.281 0.09

14.9626130

7.4813065

7.48     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

ｺﾞﾐ置場

P104 149543.571 46232.652 3.80

P107 149541.965 46236.097 1.28

P106 149540.797 46235.566 4.91

P105 149542.869 46231.106 1.69

11.2107780

5.6053890

5.60     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-11-

P81 149485.326 46211.004 10.48

PC27 149475.267 46208.043 5.01

PC28 149470.845 46210.399 14.82

PC50 149466.388 46224.540 13.93

PC49 149479.675 46228.728 4.67

P1 149481.138 46224.289 13.92

504.2754510

252.1377255

252.13     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-18-

PC49 149479.675 46228.728 13.93

PC50 149466.388 46224.540 14.00

PC31 149462.178 46237.897 2.84

P122 149464.872 46238.823 10.89

P102 149475.239 46242.186 14.17

390.4468010

195.2234005

195.22     

地 番 座 標 面 積

合　計 ㎡

座標面積一覧表

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

-1- 225.80

-2- 220.11

-3- 253.59

-4- 232.27

-5- 215.22

-6- 205.85

-7- 200.76

-8- 215.72

-9- 215.38

-10- 209.29

-11- 252.13

-12- 229.32

-13- 233.72

-14- 243.68

-15- 258.90

-16- 222.74

-17- 217.92

-18- 195.22

-19- 1509.77

-道路- 1809.75

-公園- 229.84

-後退- 36.55

その他 7.48

ｺﾞﾐ置場 5.60

7646.61

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-5-

PC54 149454.134 46177.819 10.87

PC21 149443.788 46174.471 3.00

PC22 149441.108 46175.841 12.83

PC23 149437.156 46188.053 2.97

PC24 149438.509 46190.700 10.90

PC19 149449.001 46193.675 16.66

430.4564230

215.2282115

215.22     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-6-

PC46 149466.024 46181.667 12.49

PC54 149454.134 46177.819 16.66

PC19 149449.001 46193.675 4.36

S17 149453.197 46194.865 7.90

SP7 149460.776 46197.119 0.23

PC47 149461.002 46197.188 16.31

411.7165260

205.8582630

205.85     

Y 座 標X 座 標 点間距離

㎡

地 番

地　 積

面 　積

倍 面 積

筆 界 点

㎡

-道路-

PC48 149496.345 46151.164 17.11

A379 149490.851 46167.370 3.87

SP3 149489.628 46171.051 15.81

S5 149484.733 46186.089 3.55

P66 149483.739 46189.501 13.95

S6 149479.835 46202.903 11.36

PC13 149468.959 46199.602 7.51

PC14 149475.563 46196.026 8.63

PC15 149477.977 46187.738 3.01

PC16 149476.568 46185.078 11.08

PC46 149466.024 46181.667 12.49

PC54 149454.134 46177.819 10.87

PC21 149443.788 46174.471 3.00

PC22 149441.108 46175.841 12.83

PC23 149437.156 46188.053 2.97

PC24 149438.509 46190.700 10.90

PC19 149449.001 46193.675 4.36

S17 149453.197 46194.865 7.90

SP7 149460.776 46197.119 0.23

PC47 149461.002 46197.188 8.31

PC13 149468.959 46199.602 11.36

S6 149479.835 46202.903 0.20

P123 149479.778 46203.100 27.90

P69 149506.598 46210.821 28.00

P70 149533.415 46218.893 2.21

P74 149535.164 46220.255 4.47

P71 149539.424 46221.625 8.51

P72 149547.604 46223.998 0.90

P13 149547.223 46224.816 8.64

P104 149543.571 46232.652 1.69

P105 149542.869 46231.106 2.81

P108 149541.706 46228.545 9.61

P109 149532.472 46225.866 2.58

P110 149530.431 46224.281 2.40

P75 149528.121 46223.601 14.73

P78 149513.988 46219.441 15.00

P80 149499.596 46215.205 14.87

P81 149485.326 46211.004 10.48

PC27 149475.267 46208.043 5.01

PC28 149470.845 46210.399 12.93

PC29 149466.958 46222.732 15.90

PC31 149462.178 46237.897 6.01

PC32 149456.492 46235.943 15.74

PC33 149461.226 46220.926 14.54

PC34 149465.600 46207.050 3.01

PC35 149464.180 46204.396 11.85

PC36 149452.801 46201.085 12.38

PC42 149440.911 46197.626 3.00

PC41 149438.252 46199.036 13.97

PC40 149433.950 46212.328 15.00

PC39 149429.330 46226.608 5.95

P97 149423.702 46224.674 17.70

P95 149429.154 46207.826 14.05

P158 149433.482 46194.450 4.20

P157 149431.568 46190.706 1.00

PC26 149430.606 46190.432 1.90

PC25 149431.193 46188.618 16.64

PC9 149436.317 46172.782 6.19

PC10 149438.223 46166.890 7.97

PC7 149445.810 46169.345 17.24

PC6 149462.222 46174.655 16.78

PC12 149478.194 46179.824 3.00

PC11 149480.875 46178.456 9.59

SP8 149483.846 46169.329 21.13

P43 149490.632 46149.316 6.00

3619.5099580

1809.7549790

1809.75     

図中記載

丈量図

作成者
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図面番号縮　尺
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所　在

高松市三条町278番地12

株式会社高松合同企画

土地家屋調査士・測量士　野田　明良

高松市香西本町

1372 年
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229.84

1809.75

区　　分

宅地 ㎡

㎡

その他

7646.61

面　　積

面　積　一　覧　表

㎡

公共用地
道路

㎡

49.63

公園

5557.39

㎡

合　　計
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T9

T14

T8-1

T5

T10

T15
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